АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

 ПРИКАЗ

25.12.2020                                          № 324

 с. Поспелиха

 Об установлении нерабочего дня 31
декабря 2020 года

На основании Указа Губернатора Алтайского края от 24.12.2020 г. № 225 «Об
установлении нерабочего дня 31 декабря 2020 года», в целях эффективной
организации рабочего (служебного) времени, п р и к а з ы в а ю :

1. Установить для работников образовательных организаций Поспелихинского
района нерабочий день 31 декабря 2020 года с сохранением денежного содержания
(среднего заработка).

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета              Л.Ю.Крысина